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Justin Petrone arutles kultuurierinevuste üleJustin Petrone arutles kultuurierinevuste üle
„Mis teenusest me räägime?“ 
küsis kirjanik Justin Petrone 
Teenuse raamatukogusse as-
tudes. Itaalia juurtega amee-
riklasele on Eestis elatud 
aastatega meie keel selgeks 
saanud, aga ikka on nüansse, 
kas või nimetatud Teenuse 
näide, mis tekitavad temas 
küsimusi või imestust. Ka see 
kohtumine oli üks kultuuride 
vastastikuseid peegeldusi. 

Üks esimesi küsimusi Pet-
ronele oli, kas teda kui Itaalia 
juurtega inimest solvab Ees-
ti eurolaul. Küsimus tõukus 
Itaalias tekkinud pahameelest. 
„See laul ei solva mind. Amee-
rika itaallased on harjunud 
taoliste klišeedega itaallaste 
kohta, mis sellele laulule ette 
on heidetud. Et mõned Itaalia 
organisatsioonid on tahtnud 
laulu ära keelata, teeb loole 
hoopis promo,“ vastas ta. 

Esimene kohtumine 22. 
veebruaril oli Petronel Kivi-
Vigala raamatukogus, kus teda 
oli kuulamas kuus inimest (osa 
huvilisi ei saanud kohale tulla). 

Sellele järgnenud kokkusaa-
misel Teenusel ootas külalist 
kakskümmend inimest, ehk 
ruum sai tihedalt täis. Algus-
ajast pisut hiljem kohale jõud-
nud külaline teatas, et Eesti on 
väga suur, eriti kui teel olles 
ära eksid. 

Petrone pajatas, et muidu 
ta väga tihti raamatukogus ei 
käi, pigem siis, kui on vaja lisa-
infot mõne teema kohta. Sealt 
läkski jutt tema uue romaani 
peale, mille tegevus toimub 
Eestis 1960. aastatel. Romaani 
põgus idee oli tal peas ja leping 
kirjutamiseks sõlmitud ning 
oli plaan lugu kuu ajaga val-
mis saada. Kirjutama hakates 
sai selgeks, et on vaja endale 

tollane aeg ja eluolu paremini 
selgeks teha. Kuid raamatu-
kogus vanu ajalehti sirvides 
pani teda imestama, kui in-
fovaesed olid tollased lehed. 
Seal olid pikad parteijuhtide 
kõned ja lood tootmisplaanide 
täitmisest, aga vähe sai aimu 
igapäevasest olmest. Käsikiri 
on nüüd valmis, aga toimeta-
ja palus mõnedele tegelestele 
veel sügavust lisada ja sellega 
autor praegu tegeleb. Kui raa-
mat on ilmunud, võib ehk selli-
se taustaloo teadmine lugemi-
sele mõne nüansi juurde anda. 
Ootame ära. 

Kultuuride erinevusest 
pajatas Petrone mõnusa huu-
moriga, küsides, kas tema on 
veidruste magnet, et selliseid 
asju kogeb. „Miks on nii, et käsi 
taskus hoida ei pea eestlased 
viisakaks, aga suitsusaunast 

paljalt tiiki  hüpata võib? Või 
kuidas mu sõber teab nööril 
rippuvaid kasevihtasid vaa-
dates, et just see üks on kõige 
parem?“ küsis ta retooriliselt. 

Tal oli algul raske harjuda 
ka Eesti (kärg)peresüsteemi-
ga, kui peres on lapsed mitme 
isaga. „Eestlased on nagu suur 
hõim, seega pole vahet, kes on 
kelle isa,“ lõpetas ta tolerant-
selt. 

„Eesti on mind sügavalt 
mõjutanud. Näiteks see, kui-
das end identifitseerid. Amee-
rikas sellest nii ei mõelda,“ tõi 
ta välja veel ühe erinevuse. 

Kohtumine Justin Petro-
nega oli nagu hoogne tuulepu-
hang, liikudes vestluses hoog-
salt ühelt teemalt teisele.

Reet Saar

Kirjanik Justin Petrone arutles kohtumisel Teenuse raamatu-
kogus mu hulgas ka kultuuride erinevuse teemal. 
Foto: Reet Saar
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Reedel, 21. veebruaril 
pidasid meie valla 
koolid Eesti Vabariigi 
107. aastapäeva eel 

pidulikke aktusi, et minna 
seejärel koolivaheajale. Kõik 
selle päeva sündmused olid 
eriilmelised, just oma kooli 
nägu. 

Märjamaa gümnaasium 
viis seekord oma kaks aktust 
läbi Märjamaa rahvamajas. 
Laulsid solistid, tantsis alg-
klasside rahvatantsurühm ja 
tüdrukute tantsurühm, esine-
sid lõõtspillimängijad. Enne 
aastapäeva korraldati koolis 

loominguline konkurss, kuhu 
õpilased esitasid oma luuletu-
si ja joonistusi, mis olid seotud 
Eestiga. Aktustel loeti ette 
luuletused, mille autorid on 
Marite Paumets (Ia klass) ja Iti 
Britt Vanker (IIa kl).

Volikogu esimees Ottomar 
Linna tõi oma sõnavõtus välja, 
et vabadus pole kingitus, mil-
le pakk avada ja siis unustada 
– vabaduse eest peab seisma. 
Ta soovis noortele mitte jääda 
kõrvaltvaatajaks ja võtta vas-
tutus oma elu eest. Eesti vajab 
loojaid, leidjaid, küsimuste esi-
tajaid. 

Kool pidas lillekimbuga 

meeles õpetaja Riina Meidlat, 
kes on koolis töötanud 40 aas-
tat ja sai nüüd ka Märjamaa 
valla aukodanikuks. Tänati 
teisigi staažikaid õpetajaid: 
Ave Sinikas on koolis töötanud 
35 aastat, Malle Veidenberg 40 
aastat, Rita Laanesaar 45 aas-
tat. 

Kool tunnustas omalt poolt 
kolme töötajat, kes said samal 
õhtul kontsertaktusel valla tä-
nukirja: Lauri Saar kui parim 
treener, Kert Õiglane kui edu-
kas noorsportlaste treener ja 
haridustehnoloog Renek Spi-
ridonov, kes arendab kooli IT-
valdkonda.  

Valgu põhikoolis pidas 
päevakohase sõnavõtu Otto-
mar Linna. Õpilased esinesid 
laulude, tantsude ja luuletus-
tega. Esines ka Valgu kooli 

lastekoor. See on meie valla 
koolidest seekord ainus koor, 
mis kandideerib suvel üldlau-
lupeole.   

Vana-Vigala põhikoolis 
pidas piduliku kõne direktor 
Margit Liira. Ta andis üle tä-
nukirjad parimatele õpilaste-
le, kes on kaasa löönud kooli 
erinevatel üritustel. Seejärel 
esitas 3. klass pisikese etendu-
se teemal, kuidas nende eesti 
keele õpiku peategelane robot 
Nuti oma lähedastega Eesti 
Vabariigi aastpäeva tähistab.  
9. klass esitas Uno Naissoo 
„Pistoda laulu”, mudilaskoor 
Leelo Kõlari „Isa-ema maa”. 
Siis üllatasid õpetajad pilli-
mänguga, kõlasid Eesti naa-
berriikide rahvaviisid „Läti 
rumba” ja „Soome polka”. Peo 
lõpetas koolipere üheskoos, 

Koolivaheaeg algas pidulike aktustegaKoolivaheaeg algas pidulike aktustega

Aktus Varbola lasteaed-algkoolis. 

Vana-Vigala põhikooli aktusel esinesid pillimänguga ka 
õpetajad. 

Esineb Valgu põhikooli lastekoor, kes ainsana meie valla 
koolikooridest kandideerib üldlaulupeole. 

Aktus Kivi-Vigala põhikoolis.
 
Fotod koolide kogust
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Pühapäev, 9. märts MÄRJAMAA KINOS HELK

11.30 raamatu ÖÖEMA esitlus, kirjanik Lilli Luugiga 
vestleb Stina Andok
13.00 „TÄIUSLIK TUGI“
16.00 „ROOTSI TORPEEDO“

Eelmüügist pilet 8 eurot, samal päeval 10 eurot.

Hümni laulmine Märjamaa gümnaasiumi aktusel.Hümni laulmine Märjamaa gümnaasiumi aktusel.
Foto: Illimar ToometFoto: Illimar Toomet

tantsides „Labajalavalssi”. 
Kivi-Vigala põhikoolis 

järgnesid pidulikule aktusele 
töötoad riigikaitselistel tee-
madel. Sinna olid oodatud on 
ka lapsevanemad ja kogukon-
na liikmed. Töötubades harju-
tati, kuidas kannatanut kan-
deraamiga kanda, tutvustati 
kaitseväe varustust, tuli taba-
da sihtmärki ja ületada “miini-
välja”. Takistusraja läbimisel 
olid ühel osalejal silmad kinni 
seotud, teine juhendas, kuhu ja 
kuidas astuda. 

Varbola lasteaed-algkoo-
lis peetakse väikese kooli- ja 
lasteaiapere aktus ikka koos. 
Seekordne sündmus oli pü-
hendatud eesti luuletajatele ja 
kirjanikele ning laulude auto-
ritele, kelle looming heliseb nii 
meie kui ka tulevaste põlvede 

kõrvus veel pikka aega. Aktu-
sel tänas direktor Eli Laaser 
Naerulindude rühma õpetaja 
assistenti Aivi Kaljurit, kes 
sai valla tänukirja pikaajalise 
ja pühendumusega tehtud töö 
eest lasteaias. 

Toredaks tavaks on saa-
nud, et piduliku aktuse lõpus 
paluvad lapsed üksteist ja ka 
kõik töötajad valssi tantsima. 
“Algul lapsed pisut häbenevad, 
aga muutuvad tantsu ajal jul-
gemaks. See on harras hetk,” 
rääkis lasteaiaõpetaja Külli 
Post, kelle rühmast tantsimise 
komme sünnipäevade tähista-
misel alguse sai. Aktuse järel 
suundus kogu kooli- ja laste-
aiapere sööklasse ühisele pi-
dulikule lõunale. 

Reet Saar

Märjamaa vallale 
kuuluva kinnistu müük

Märjamaa Vallavalitsus 
müüb Kivi-Vigala külas asuva 
Sääla tee 8/8 hoonestatud 
kinnistu (registriosa nr 3066850; 
katastri tunnus 88402:003:0117; 
pindala 2378 m2; 100% ühis-
kondlike ehitiste maa maa). 

Kinnistul asub endise Vigala 
vallavalitsuse kontor, mis on 
üks osa kortermajast. Kontori 
suletud netopind 280,4 m2, 
köetav pind 188 m2. Juurdepääs 
avalikult teelt, kaugus Tallinn-
Pärnu maanteest ca 4 km. 
Läheduses asub põhikool, laste-
aed, raamatukogu, rahvamaja, 
kauplus, kirik. Ehitusaasta 1972, 
energiamärgis B, isiklik kasutus-
õigus tehnovõrgu või rajatise 
seadmiseks Eesti Lairiba Aren-
duse Sihtasutuse (registrikood 
90010094) kasuks. Ruumides on 
maaküte ja ruumide all kelder. 
Kinnistul asub parkimisplats ja  
2 välisvalgustit.

Kinnistu müügi ja asjaõigus-
lepingu sõlmimisel on kinnistu 
ostja kohustatud seadma Sääla 
tee 8/8 kinnistule tasuta juurde-
pääsu servituudi  
Sääla tee 8/1 (88402:003:0050),  
Sääla tee 8/2 (88402:003:0049),  
Sääla tee 8/3 (88402:003:0057),  
Sääla tee 8/4 (88402:003:0048),  
Sääla tee 8/5 (88402:003:0047)  
Sääla tee 8/6 (88402:003:0046) 
kinnistute igakordsete omanike 
kasuks.

Kinnistu alghind pakkumisel 
on 50 000 €.

Enampakkumine toimub 

elektroonilises oksjonikeskkon-
nas osta.ee.

https://www.osta.ee/saala-
tee-88-kinnistu-228744475.html  

Enampakkumisel saavad 
osaleda juriidilised ja vähemalt 
18-aastased füüsilised isikud. 
Pakkumisi saab teha 31.03.2025 
kl 09.45-ni. Kinnistu müüakse 
vastava ostu-müügi lepingu alu-
sel oksjoni võitjale, kelle nimele 
on vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud 
küsimused palun esitada osta.
ee kaudu või saata e-kirjaga vil-
lu.karu@marjamaa.ee. Telefon 
5620 5403.

Enne pakkumist tehes, 
palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakku-
ja kinnitab pakkumist tehes, et 
on võõrandatava kinnistu üle 
vaadanud, on teadlik kinnistu 
seisukorrast, suurusest ja piiri-
dest ning juurdepääsuõigusest ja 
kitsendustest ning ei oma tule-
nevalt kinnistu seisukorrast min-
geid pretensioone võõrandajale 
ja on nõus omandama kinnistu 
seisundis, millises see on pakku-
mise tegemise hetkel. Hilisemaid 
pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekande-
ga, enampakkumise võitja tasub 
ostusumma vastavalt valla poolt 
esitatud arvele enne notarite-
hingut. Lepingu sõlmimisega 
seotud kulud (notari tasu ja riigi-
lõiv) kannab ostja. Müügileping 
sõlmitakse vaid enampakkumi-
se võitjaga (vastava pakkumuse 
teinud eraisiku või juriidilise isi-
kuga).
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Märjamaa Vallavalitsus 
kuulutas välja väikehanke 
„Märjamaa valla raamatu-
kogu fassaadide remondi-

tööde 
2. etapp” (nr 291376). 

Hanke esemeks on „Mär-
jamaa Valla Raamatukogu 
fassaadide remondiprojekt, 
töö nr 039“ sokliga seondu-
vaid töid. 
2. etapis tuleb teostada 
kirjeldatud tööd:
- uued varikatused; 
- aknaraamide renoveeri-

mine, veeplekkide vaheta-
mine;

- soklist kõrgemal asuva 
fassaadi remont koos kõigi 
kaasnevate töödega. 

Täpsemalt on tööd kirjel-
datud Lisa 1 - tehniline kirjel-
dus, Lisa 2 - tööde mahtude 
tabel ning pakkumuse vorm 
ning Lisa 3 - töövõtulepingu 
projekt.

Pakkuja peab tööde täit-
miseks esitama projektijuhi, 
kes omab vähemalt tase 6 
kutsetunnistust (või sama-
väärne) hoonete ehituse või 
ehitustegevuse juhtimise 
erialal ning kes on Pakkuja 
esindaja hankelepingust 
tulenevate ja sellega seotud 
õigustes ja kohustustes.

Hanketeade avaldati Riigi-
hangete registris 25.02.2025 
kell 10.00 ja pakkumuste esi-
tamise tähtaeg on riigihan-
gete registris 10.03.2025 kell 
09.00. Pakkumuste hindami-
se alus on madalaim hind. 

Täpsem info:
https://riigihanked.riik.
ee/rhr-web/#/procure-

ment/8486824/general-info

2025. aasta hajaasustuse programmi taotlusi võetakse vastu kuni 3. aprillini 2025.
Toetust saavad taotleda Märjamaa valla elanikud, kelle alaline elukoht on rahvastikuregistri 
andmete alusel katkematult 1. jaanuarist 2025 kuni toetuslepingu sõlmimiseni majapidami-

ne, millega seotud projektile toetust taotletakse.
Taotlus koos lisadokumentidega tuleb esitada Märjamaa Vallavalitsusele allkirjastatuna 

paberil või digitaalselt allkirjastatuna e-mailile marjamaa@marjamaa.ee 
ajavahemikul 03.02-03.04.2025. 

Märjamaa Vallavalitsuse kontaktisikuks on Kirsti Mau tel: 5302 1768, 
e-mail: kirsti.mau@marjama.ee.

Märjamaa Vallavalitsus
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Jaga meiega Jaga meiega 
oma Raplamaa toidu luguoma Raplamaa toidu lugu

Varbola rahvamajas on 
vaadata helged hinged
“Omakandi helged hinged” – nii on pealkir-
jastanud oma portreede näituse harras-
tuskunstnik Jaak Kadarik. Portreesid on ta 
maalinud kolm aastat ja oma poolsada on 
neid selle ajaga valminud. Varbola rahva-
majas mahtus välja panema 17 tööd. Näi-
teks on siin Arvo Valtoni, Jüri Kusmini, Ants 
Lauteri, Ants Laikmaa, Tiit Petersoni, Siiri 
Sisaski, Viio Aitsami, Enn Vetemaa, Urve, 
Valter, Pärt ja Uku Uusbergi portreed, aga 
ka Uku Masingu ja Varbola rahvamaja juha-
taja Piret Linnamägi portree.

“Valin maalimiseks inimesed, kes mind 
loominguliselt on puudutanud või kellel 
on nii põnev nägu, et kohe kutsub kujuta-
ma,” rääkis ta “modellide” valimisest. “Ma 
ei taha inimese aega raisata, kes minu ees 
istuma peaks, sest pole tulemuses kindel, 
seepärast ma natuurist ei maali, vaid foto 
järgi,” lisas autor. Fotod on enamasti leitud 
internetist, aga mõnesid inimesi on Kadarik 
enne ka ise pildistanud, sest siis saab valgu-
se ja varju sobivalt paika sättida.  

„Mõni pilt annab end kiiresti kätte ja 
pean seda peaaegu õnnestunuks, teine ei 
anna end kuidagi kätte.Kõige nauditavam 
ent on maalimine kui protsess,” kirjutab au-
tor näituse saatesõnades. 

Näitus jääb avatuks 23. märtsini. Külas-
tamisaeg leppige palun kokku juhatajaga 
telefonil 502 7322.
Reet Saar 

Hea raplamaa-
lane, kui sul 
on sahtli-
põhjas mõni 

vanaema kirjutatud 
retseptivihik või peas 
mälestus lapsepõlve 
lemmiktoidust, siis 
tule seda jagama. Pro-
jekt „Põlvest põlve: 
Raplamaa toidu lugu” 
kutsub kogukonna-
liikmeid tutvustama 
oma perekonna toidu-
pärandit ja osalema 
ühises kooskokkami-
se töötoas.

Projekt saab algu-
se vestlusringiga, kus 
rahvakultuurispetsialist Anne Ummalas 
tutvustab Raplamaa toidu ajalugu ning 
kõigil osalejatel on võimalus jagada oma 
pere toidulugusid ja retsepte. Vestlusrin-
gi käigus valitakse välja retseptid, mida 
järgmisel kohtumisel Anne Ummalase ja 
meisterpagar Evelin Küttise juhendami-
sel ühiselt valmistatakse.

Valitud retseptidest koostatakse 
retseptikogumik, mis on abimaterjaliks 
kooskokkamisel ning mille iga osaleja 

saab pärast endaga koju kaasa võtta. 
Vestlusring toimub 25. märtsil kell 

11.00 Rapla eakate päevakeskuses. 
Kooskokkamine on aprillis.

Osalema on oodatud kõik huvili-
sed vanuses 55+, osalemine on tasuta. 
Lisainfo ja registreerimine:  
anni@raek.ee, 55536776.

Projekti on kaasrahastanud Euroo-
pa Liit, projekti elluviija on Sihtasutus 
RAEK.

Populaarne pärimustoit Raplamaal on kartulivorst Populaarne pärimustoit Raplamaal on kartulivorst 
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Alguses pidi suusa-
tamine toimuma 
Järta terviserajal, 
kuid lumeolud olid 

seal kehvad, mistõttu viidi 
üritus läbi hoopis Paliveres, 
kus kunstlumi tagas suusara-
jale vajaliku paksuse. Rohke 
võistlejate arv näitas, et see 
oli ainuõige otsus. Mitmed 
osalejad tulid ka sellepärast, 
et Paliveres oli võimalik koha-
peal suuski laenutada. Paljud 
võistlejad külastasid Palivere 
turismi- ja suusakeskust 
esmakordselt.

Kokku osales suusatamisel 
76 võistlejat. Tagasisidekü-
sitlus näitas, et osalejad olid 
Palivere suusarajaga ülimalt 
rahul. Paljud tõid välja, et rada 
oli lühike ja just see julgus-
tas ka harrastajaid üritusega 
liituma. Lühike rada pakkus 
mõnusat väljakutset, jättes 
samas piisavalt ruumi ka nau-
timiseks.

Emotsioonid olid üldiselt 
väga positiivsed ning mitmed 
võistlejad kinnitasid, et oota-
vad juba nelikürituse järgmi-
si etappe, kuna tekkinud on 

meeldiv konkurents ja võist-
lusmoment teiste osalejatega. 
Lisaks toodi korduvalt esile, 
et Palivere suusakeskuse pea-
hoones pakutud Lemmiku poe 
kaneelirullid olid väga maits-
vad – just täpselt see, mida 
võistlejad peale pingutust soo-
visid.

Kui soovid meiega ühine-
da, siis ei ole veel hilja – neli-
kürituse etappe on jäänud veel 
neli! Need on rattakross, alevi-
jooks, ujumine ja sisesõudmi-
ne. Lisainfo leiate meie kodule-
helt: www.marjamaasport.ee. 

Aitäh kõikidele osalejatele, 
meil on teiega koos rõõm liiku-
da!

Märjamaa spordikeskus

Nelikürituse I etapp 
SUUSATAMISE tulemused:

5.2 km, mehed 17-39 a 
1. Ott Palu 17:29,7
2. Kaarel Saar 17:47,6
3. Ravel Toome 17:51,6

5.2 km mehed 40-49 a
1. Andro Mikkor  15:31,7

2. Andro Ohtra   16:29,8
3. Ivo Tiits  16:56,2

5.2 km, mehed 50-59 a
1. Ivo Kivastik  16:13,2
2. Mart Tilk  16:19,0
3. Heino Vanker  20:55,6

5.2 km, mehed 60+
1. Vahur Palu 19:19,6
2. Juhan Paabstel 21:28,5 

2.6 km, naised 17-39 a
1. Evelin Loel  09:40,9
2. Mari Metsaäär  11:50,3
3. Ave Köösel  11:57,5

2.6 km, naised 40-49 a

1. Pille Visser 08:22,8
2. Airi Evestus 09:51,7
3. Kerly Resik 11:10,6

2.6 km, naised 50-59
1. Monika Loel 09:38,0
2. Annely Gubinski 11:13,4
3. Anneli Metsalu 18:08,0

1.3 km, tüdrukud 13-14 a 
1. Glisett Kuriks  05:57,6

1.3 km, neiud 15-16 a
1. Mirtel Mikkor 05:08,6

1.3 km, poisid 13-14 a
1. Tristan Tuul 04:38,8
2. Remet Jürgenson 07:45,9
3. Ott Post 12:12,3

Laste sõit 800 m, 
poisid 11-12 a
1. Marten Artel 03:25,2
2. Marten Tiits 03:59,4
3. Ronan Thor Tuul 04:44,9

Laste sõit 800 m, 
poisid  9-10 a
1. Kaspar Pillai  02:59,5
2. Geron Kuriks 03:59,3
3. William Nurmet 05:06,0

Laste sõit 800 m, 
tüdrukud 9-10 a 
1. Gertrud Nakkurt 07:10,0
2. Eeva-Lotta Remmel 09:39,3
3. Miia Nuut  10:25,6
 
Mudilaste sõit 400 m (ajavõ-
tuta)
Aaron Mikkor
Emma Nuut
Geterin Gertrud Gubinski
Eia Pelapson
Loviise Karpenko

Ajavõtuta 800 m 
Siim Lump

Suusavõistlus viidi Järtast üle PaliverreSuusavõistlus viidi Järtast üle Paliverre

Mehed 
Palivere suusarajal. 
Foto: Taimo Lehtsalu
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Veeda mõnus puhkus Hobulaiul!
Vabad ajad broneerimiseks leitavad 

bit.ly/2025Hobulaiukalender
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12. märtsil toimub taaskord pensionitarkusele suunatud 12. märtsil toimub taaskord pensionitarkusele suunatud 
tasuta konverents „Pensionipäev”, tasuta konverents „Pensionipäev”, 

sel aastal nii veebi vahendusel kui ka kohapeal saalis. sel aastal nii veebi vahendusel kui ka kohapeal saalis. 

Päeva fookus on aidata lahti mõtestada pikaajalise kogumise Päeva fookus on aidata lahti mõtestada pikaajalise kogumise 
ja investeerimise vajalikkus ja võimalused, ehk kuidas leida tee ja investeerimise vajalikkus ja võimalused, ehk kuidas leida tee 

tarkade valikuteni.  Rohkem infot, ajakava ja esinejad leiad tarkade valikuteni.  Rohkem infot, ajakava ja esinejad leiad 
sotsiaalministeeriumi kodulehelt.sotsiaalministeeriumi kodulehelt.

Pensionipäeval jagavad eksperdid ja praktikud oma teadmisi ning Pensionipäeval jagavad eksperdid ja praktikud oma teadmisi ning 
kogemusi, et aidata sul teha teadlikke finantsotsuseid ja kind-kogemusi, et aidata sul teha teadlikke finantsotsuseid ja kind-

lustada endale parem tulevik. Üritus toob kokku rahanduseksper-lustada endale parem tulevik. Üritus toob kokku rahanduseksper-
did, investorid ja pensionikogujad, et arutada olulistel teemadel did, investorid ja pensionikogujad, et arutada olulistel teemadel 

nagu võlgadest vabanemine, säästmine, pensionipõlve nagu võlgadest vabanemine, säästmine, pensionipõlve 
planeerimine ja investeerimine.planeerimine ja investeerimine.

Päeva jooksul saad kindlasti vastuse küsimustele: 

* Kuidas vabaneda võlgadest ja õppida raha kõrvale panema?
* Kuidas on teised pensionikogujad oma tulevikku kindlustanud?
* Kuidas liita eri riikides töötatud aastad pensioniõiguste arves-

tuses?
* Kuidas leida tasakaal tänases hetkes elamise ja tuleviku kindlus-

tamise vahel?
* Kas pensioni kogumisel tasub valida aktiivne või passiivne fond?
* Milliseid samme astuda, et elada pikalt õnnelikult ja tervena?
* Kuidas alustada jõukuse kasvatamist ja saavutada soovitud 

elustandard?
* Kuidas nautida pensionieas elu ja kas tasub edasi töötada?

Päeva juhib ja vestlusi hoiab sujuvalt ohjes Urmas Vaino

Pensionipäeva avalikud vaatamiskohad Pensionipäeva avalikud vaatamiskohad 
12.03.2025 kell 9.30-16.30 Märjamaa vallas:12.03.2025 kell 9.30-16.30 Märjamaa vallas:

  
Märjamaa raamatukogu Märjamaa raamatukogu 

(vajalik eelregistreerimine)(vajalik eelregistreerimine)

Kivi-Vigala haruraamatukoguKivi-Vigala haruraamatukogu

Vana-Vigala rahvamajaVana-Vigala rahvamaja

Märjamaa Valla Laste ja Noorte Sihtkapitali 

AVALIK KONKURSS  
STIPENDIUMI TAOTLEMISEKS

Sihtkapitali vahenditega tunnustatakse Märjamaa valla 
elanike registrisse kantud õpilasi või  kuni kahekümne aasta 
vanuseid noori, kellel on suuri teeneid Märjamaa valla ees. 

 
(Märkus: sportlike saavutuste eest alates vanuseklassist U15 

tunnustatakse noori Märjamaa valla spordivaldkonna parima-
te tunnustamise korra alusel ning selleks esitatakse taotlused 

Märjamaa Vallavalitsusele iga aasta 15. jaanuariks.)

Taotlus tuleb sihtkapitali nõukogule esitada 
hiljemalt 31. märtsil 2025.

Taotlusi konkursile võivad esitada kõik isikud. Vormikoha-
ne kirjalik taotlus stipendiumi määramiseks tuleb esitada 

sihtkapitali nõukogule kas e-postiga digitaalselt allkirjastatult 
aadressile marjamaa@marjamaa.ee pealkirjaga „Märjamaa 
valla laste ja noorte sihtkapital” või paberkandjal aadressil 

Märjamaa Vallavolikogu, Tehnika 11, Märjamaa alev, 
Märjamaa vald, 78304 Rapla maakond.

Sihtkapitali korraga on võimalik tutvuda Märjamaa valla 
kodulehel https://marjamaa.kovtp.ee/laste-ja-noorte-sihtka-

pital või Märjamaa vallavalitsuse kantseleis. 

Küsimuste korral pöörduge volikogu sekretäri poole telefonil 
5860 3272 või e-posti janika@marjamaa.ee. 
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· Teisipäeviti kell 18 (vahel ka neljapäeviti - küsi infot 5615 7757)  
keraamikaring ja linoollõige (kasutame savil) nii täiskasvanutele 
kui ka noortele. Osalustasu 10 € + savi (lastele 6 €/ kord), juhen-
dab Eve Burmeister. 

· Teisipäeviti siirdepiltide ja nimede kandmine portselanile ja 
keraamikale, valikus on palju pilte. Esimene ese 15 €, iga järgnev  
7 €. Info 5615 7757

· Kolmapäeviti kell 15.00  MAIASMOKAKLUBI noortele. Juhendab 
Margit Oppi, info ja reg margit.oppi@marjamaa.edu.ee

· Kolmapäeviti kell 17.30 väikekanneldajate ring. Kel huvi liituda, 
palun võta ühendust juhendaja Terje Kauriga 5620 1664

· 7.03 kell 19 pärimustantsuõhtu Vana-Vigala mõisas, pillimeestele 
tasuta, teistele 5 €, info Krista Tõldmaker ja Eve Burmeister

· 9.03 kell 10.30 hõbesavikoolitus - rahvusliku ideega isikupärane 
ripats kunstnik Helen Sanga juhendamisel, osalus 50 €,  
info 5615 7757

· 13.03 kell 16-19 Puutöökambris noorte puutööõhtu Kristaga, 
osalustasu 5 €, huvilistel registreeruda 5615 7757. Koos käiakse 
üle nädala ja tulla võid kell 16, 17 või 18. Jõuab põnevat meister-
dada!

· 14.03 rakukeraamika Naked-raku tehnika Moyo Eivase juhenda-
misel, reg 5615 7757·

· 30.03 kell 11 käsitööpasta õpituba Viire Martmaga (kohad on täis)
· 5.04 kell 11-15.30 terariistade teritamise koolitus Roland Burkiga 

Lahemaa käsitöökojast, osalus 50 €
· 13.04 fotograafiakoolitus fotograaf Sandra Urvakuga, registree-

rugem! 
· 3.05 toimub käsitöömeister ja nahakunstnik Virge Martini juhen-

damisel nahast tenniste töötuba. Kes eelmisel korral ei saanud 
tulla, registreerugem!

· Lõõtspilli ja karmoškatunnid kolmapäeviti nii noortele kui täiskas-
vanutele kokkuleppel, tel 5615 7757

· Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

MTÜ Pärimusmaja on võimalik rentida koolitusteks, peresünd-
musteks, seminarideks jne. II korrusel olev saal on 55 m2, 
on olemas lauad-toolid 40le. Sünnipäeva aitab korraldada 

majabänd ehk ans Wäega Ea Bänd. 
Lisaks saate tellida erinevaid koolitusi: tikkimine, keppho-

bused, portselan, keraamika, kartulivorst, rahvakalendri 
tähtpäevad.

Plaan on alustada IV lõõtspillimeisterdajate koolitusega. Veel on 
mõni koht, uuri lisa 554 1079 Leho

Huvi korral küsige infot 5615 7757, ewebur@gmail.com!

Tegevused Pärimusmajas

Reakuulutuse üks rida  
(30 tähemärki koos tühikute, 
kirjavahemärkide ja numbrite-
ga)  1.00 euro 
 

Õnnitlus-, kaastunde- või 
tänuavaldus:  
- moodul  8.00 € 
- salmi või muu illustratsiooniga 

  10.00 € 
- nii salmi kui muu illustratsioo-

niga  12.00 €  

Nelja veeru laiused moodulid 
(laius x kõrgus):  
- üks A4 lehekülg  
180 x 260 mm 130.00 € 
- ½ A4 lehekülge 
180 x 130 mm 85.00 € 

Kolme veeru laiused 
moodulid (laius x kõrgus): 
135 x 260 mm 100.00 € 
135 x 130 mm 65.00 € 
135 x 100 mm 55.00 € 
135 x 50 mm 35.00 € 

Kahe veeru laiused moodulid 
(laius x kõrgus) 
88 x 130 mm 55.00 € 
88 x 100 mm 50.00 € 
88 x 88 mm 45.00 € 
88 x 60 mm 35.00 € 
88 x 35 mm 20.00 € 
 
Ühe veeru laiused moodulid 
(laius x kõrgus) 

42 x 260 mm 50.00 € 
42 x 150 mm 32.00 €  
42 x 140 mm 30.00 € 
42 x 130 mm 28.00 € 
42 x 120 mm 26.00 €  
42 x 110 mm 24.00 € 
42 x 100 mm 22.00 € 
42 x 90 mm 20.00 € 
42 x 80 mm 18.00 € 
42 x 70 mm 16.00 € 
42 x 60 mm 14.00 € 
42 x 50 mm 12.00 € 
42  x 40 mm 10.00 € 
42 x 30 mm 5.00 € 
   

  
Tasuta avaldatakse:  

- Märjamaa Vallavalitsuse hal-
latavate asutuste reklaamid ja 
kuulutused;  

- Märjamaa vallas registreeritud 
MTÜ-de, seltside, seltsingute, 
spordiklubide ja kultuurikollek-
tiivide korraldatavate avalike 
kultuuri-, spordi- ja heatege-
vuslike ürituste 
reklaamid ja kuulutused; 

- teistest omavalitsustest esine-
ma tulevate harrastuskollektii-
vide mittekommertsliku sisuga 
teated;  

- Raplamaa Arendus- ja Ette-
võtluskeskuse ja Raplamaa 
Omavalitsuste Liidu teated.  

Korraga tellitud vähemalt 
5 korduvreklaami puhul on nä-
dalalehe toimetajal õigus teha 
hinnasoodustust.  

Märjamaa Nädalalehe 
kuulutuste ja reklaamide hinnakiri 

alates 1. aprillist 2025
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K 5.03 kell 15 ja 17 
„SUPER CHARLIE” 
USA animatsioon, 
1 h 22 min, eesti keeles

K 5.03 kell 19 ja 21 
„JAN UUSPÕLD LÄHEB 
KOJU”
Eesti komöödia, 1 h 37 min

R 7.03 kell 17 
„NÄSSU” 

USA seiklus-koguperefilm, 
1 h 31 min, eesti keeles

R 7.03 kell 19 „KIKILIPSU-
GA MÄSSAJA” 
Eesti dokumentaal-seiklus-bio-
graafiafilm, 1 h 45 min

R 7.03 kell 21 
„JAN UUSPÕLD LÄHEB 
KOJU”
 
P 9.03 kell 11.30 
kinos raamatuesitlus 
Lilli Luuk „ Ööema“ 

P 9.03 NÖFF kino kell 13  
„TÄIUSLIK TUGI“ 
Pilet eelmüügist 8 eurot, samal 
päeval 10 eurot, 
www.fienta.com

P 9.03 NÖFF kino kell 16 
„ROOTSI TORPEEDO“ 
Pilet eelmüügist 8 eurot, samal 
päeval 10 eurot, 
www.fienta.com

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee

MMT BUTIIK MMT BUTIIK 
KIRBUKAS KIRBUKAS 

Märjamaa Märjamaa 
Kasti tee 40Kasti tee 40

  

Avatud  Avatud  
T-R 11.00-17.00 T-R 11.00-17.00 

L 11.00-14.00 L 11.00-14.00 
E-P suletud E-P suletud 

Tule shoppa või tee Tule shoppa või tee 

seisvad asjad rahaks!seisvad asjad rahaks!  
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 5. märts
Tuhkapäev
18.00 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 9. märts
Paastuaja 1. pühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 10. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 11. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 12. märts
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus
Jumalateenistused toimuvad igal 
pühapäeval kell 11.00.

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus
Jumalateernistused pühapäeviti 
kell 11

Märjamaa rahvamajas

L 8.03 kell 17.00 
Naistepäevakontsert „Laval 
ainult mehed“

P 9.03 kell 11.30 kinosaalis 
raamatuesitlus Lilli Luuk 
„Ööema“ 

P 9. märts NÖFF kino 
kell 13.00 „Täiuslik tugi“ ja 
kell 16.00 „Rootsi torpeedo“, 
pilet eelmüügist 8eurot, samal 
päeval 10 eurot,
 www.fienta.com 

E 10.03 kell 10.00-14.30
Doonoripäev 

R 21. 03 kell 19.00 
Kohvikuõhtu Mari Jürjensiga, 
pilet 15/20 €. 
Lisainfo 5656 4614

L 22.03 11.00-13.30 
Soome laoriiete müük

E 24.03 kell 10.00 Lasteeten-
dus „Marakratt ja kesköine 
raamatukogu”. Pilet 15 €

R 4.04 kell 19.00 Sepo Seemani 
etendus „Eesti mees ja tema 
naine“, pilet 20.-

Ly-galeriis  
3. märts - 22. aprill ARS Kunsti-
stuudio maalinäitus

Info ja registreerimine 
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@marja-
maa.ee

Varbola rahvamajasVarbola rahvamajas
6.03 kell 18.00 Mälumäng  
„Ragistame ajusid”

14.03 kell 19.00 Valtu küla-
teatri Anderaasuke etendus 
„8 armastavat naist” 
Pilet 8 € kohapeal 

16.03 kell 11.00-14.00 
Pühapäevalaat 
Müüjatel eelregistreerida tel 
502 7322 või varbola.rahva-
maja@marjamaa.ee

21.03 Kohtumisõhtu Ele Pe-
dassaarega. Räägime ilmast 
ja kuulame Ele ja ta poja Uko  
kontserti. Piletid eelmüügist 
10 € toimumispäeval 14 € 
Info tel 502 7322  

23.04 kell 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, reg. tel 5323 2454

7.04 kell 18.00 Saima Randjär-
ve näituse „ Pintsliga kirjuta-
tud elud” avamine 

14.04 kell 19.00 Salongiõhtu 
kauni muusikaga. Esinevad 
Maris Reinumäe, Carmen Ap-
solon ja Maarja Sert. Pilet 10 €

28.04 kell 18.00 Lembe Maria 
Sihvre näituse „ Käib ümber 
küla ringi” avamine

Kes teab, kui sügav on meri,
kui pime on tormine öö,

kui valus on nutetud pisar,
kui lahku viib kallite tee...

Avaldame kaastunnet Kellile 
ja Karlile peredega 
kalli ema, vanaema 
SIINA KUNGLA

kaotuse puhul.

Einar ja Indrek peredega

Mälestame
HEINO KUSMINI

16.01.1935–24.02.2025

Sügav kaastune lähedastele.

EAÕK Velise 
Ristija Johannese kogudus

Meie seast lahkus igaviku 
radadele väga lugupeetud ja 

paljude poolt armastatud 
SAIMA VAARMANN 
3.04.1932–25.02.2025

Leinatalitus toimub 
Märjamaa kirikus 

7.03.2025 kell 12.30.

Mälestavad lähedased

DOONORIPÄEV 

Märjamaa rahvamajas
esmaspäeval, 10. märtsil 

kell 10-14.30

Mälestame 
lahkunuid

Kalju Koiduste
Laine Lemmik

Endel-Fridolin Drell
Õilme Aak
Aino Eis

Olev Roosi
Siina Kungla

Heino Kusmin
Mai Kander
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MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 860 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

ISSN 2613-3253

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm. Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või 
helista 520 0093, 600 0136

Müüa 3 a kuivanud 40 cm 
pikkust sangleppa. 5684 2621

Müüa kuivatatud ja toored 
küttepuud! Sanglepp ja kask. 
Toores alates 60 €/rm ja kuiv 
alates 80 €/rm. Transport tasuta! 
Helista 5901 7121

Müüa toorest küttepuud: 
valge lepp, sanglepp, kask. 
Metsakuiv okaspuu. Kojuvedu 
tasuta 10 ruumist ruumist. 
Lääne Saemees OÜ. Tellimuste 
vastuvõtmine: 5697 5216

Müüa puitbriketti, kohale-
toomisega. Tel 5647 3517

Müüd metsamaad, raieõigust, 
põllumaad või talu? Pakume 
parimat hinda ning kiireid ja 
usaldusväärseid tehinguid! 
Aitame ka metsamajandamiska-
vade koostamisel ja teostame 
eksperthinnanguid.
Helista: 508 0065, 
kirjuta: info@metsamaaost.eu 
või vaata: metsamaaost.eu

Müüa mett. 
0,5 kg plastikämber 4 €; 
1 kg plastikämber 7€.
Vajadusel toon Märjamaale.
5373 1580

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968 Raul

Lumekoristus väiketraktoriga.
Tel 5663 2968 Raul

MÄRJAMAA TEHNO-
ÜLEVAATUS Võimla tn 2 
avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Eterniit ja profiilplekiga katuse-
tööd. Fassaadide soojustamine 
ja viimistlus. Kortermaja trepi-
kodade renoveerimine.
mehitus@gmail.com, 5352 9476

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Hinnad soodsad.  
Marko, tel 5399 2362

Kaks pika ehituskogemusega 
ehitajat pakuvad kvaliteetset 
ehitus- ja remonditeenust.
Kontakt 5563 9981

SÕIDUTAN INIMESI punktist 
A punkti B (kokkuleppehind). 
Tel 504 1336

Arvuti hooldus/remont.
Kodulehe valmistamine.
Tel 5665 1940

OST
Laarox OÜ ostab metsa- ja 
põllumaad. Pakume parimat 
hinda. Telefon 552 7322

3.–9.03
96 Asta Luberg
91 Endel Kaljuvee
88 Talvi Soon
87 Endel Lipand
86 Tiiu Nüüd
86 Linda Võsumets
83 Maimo Kuldmaa
82 Helje Meikar
82 Hilja Vugt
82 Maime Kroll
81 Peep Rennu
81 Rein Kornak
80 Leili Teedla
80 Helmut Helme
80 Ennu Kivi
80 Mare Rosal
75 Aleksander Tšaban
65 Vally Asperk
65 Ly Kuningas
65 Mare Tõkke
65 Maret German
65 Külli Kängsepp

ABLE GRUPP OÜ

KÜTTEPUUDE 
MÜÜK!

Kuiv lõhutud segapuu 
(hall lepp, sanglepp) 

50 cm, 60 € ruum.
Märjamaa valla piires 

alates 10 ruumist koju-
toomine tasuta.

Tellimine: 521 8558

OSTAME 
KASVAVAT VÕSA!

Hind kokkuleppel.
INFO: mirgo@able.ee 

521 8558

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid

Tööriided Kalastus

T–R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30

L 9.00–13.00
P, E suletud

Kliendikaardiga kõik kaubad Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJASRANGU KAUBAMAJAS

8. MÄRTSIL8. MÄRTSIL

10%10% odavamalt  odavamalt 
EDU KAUPLUSES EDU KAUPLUSES igal teisipäeval igal teisipäeval 

KLIENDIKAARDIGA KLIENDIKAARDIGA 
kõik kaubad 10% odavamadkõik kaubad 10% odavamad

Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupuKaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

Vajatakse 
TÖÖLIST 

SULETÖÖTLUSTSEHHI 

Väljaõpe kohapeal.

Soovijatel võtta ühen-
dust peeter.lehe@

joutsen.com või 
telefonil  372 5699 4421.


